



ประกาศ

ตามประกาศราคาเลขที่ ปก.กบง.ฉ.2 พัสตรอง 26/2557 เปิดของประกาศราคา วันที่ 22 มกราคม 2558
จัดซื้อดังนี้.-

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวนซื้อ
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชุด	6,429
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชุด	33,096
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	14,157
4	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	338
5	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชุด	1,259
6	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	843
7	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	2,490
8	1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	1,281
9	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	638
10	1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	79
11	1010140002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	310
12	1010180001	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	32
13	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	อัน	65,323
14	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	อัน	7,998
15	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	อัน	3,381
16	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	8,781
17	1010210000	ก้านลมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	9,853
18	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	1,205
19	1010210300	แผ่นหัว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	8,822
20	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	10,478
21	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไรป์ คลิฟ)	ชุด	37,408
22	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไรป์ คลิฟ)	ชุด	18,474
23	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 35-50 ต.มม.	ชุด	1,820
24	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	20,876
25	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชุด	370

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 14 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	6,429	14.40	92,577.60
4 1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	338	23.00	7,774.00
5 1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	1,259	27.45	34,559.55
6 1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	843	35.00	29,505.00
9 1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	638	61.20	39,045.60
10 1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	79	42.00	3,318.00
11 1010140002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	310	44.00	13,640.00
15 1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	3,381	2.00	6,762.00
16 1010200001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8,781	42.95	377,143.95
17 1010210000	ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	9,853	147.95	1,457,751.35
18 1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	1,205	45.00	54,225.00
19 1010210300	แผ่นหัว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	8,822	21.75	191,878.50
20 1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	10,478	5.24	54,904.72
21 1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	37,408	5.18	193,773.44
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,556,858.71

- บริษัท เอส.เอส.ซี.อุตสาหกรรม.พาณิชย์การ จำกัด จำนวน 5 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
2 1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	33,096	16.79	555,681.84
3 1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	14,157	19.00	268,983.00

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
13 1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	65,323	3.55	231,896.65
14 1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	7,998	5.40	43,189.20
24 1030130000	วรีค 2x200 มม.(2x8")แบบทาสี	20,876	88.00	1,837,088.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,936,838.69

- บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 4 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
7 1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	2,490	42.40	105,576.00
8 1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	1,281	56.80	72,760.80
22 1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	18,474	34.00	628,116.00
23 1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 35-50 ต.มม.	1,820	77.00	140,140.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				946,592.80

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 2 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
12 1010180001	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	32	27.00	864.00
25 1050100003	เหล็กจับขอบถึงหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	370	37.25	13,782.50
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				14,646.50

ประกาศ ณ วันที่ 27 ก.พ. 2558

(นายวิจิต เกตวงศา)

ผู้อำนวยการเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434 -6 ต่อ 10326-7